COMUNE DI ANTRODOCO

PROVINCIA DI RIETI

Corso Roma 15 - 02013 - ANTRODOCO - RIETI - Tel. 0746/578185 - Fax. 578623 - Cod. Fisc. 00103110573 - c/c postale 14981021- E-MAIL: – affarigeneralicomuneantrodoco@pec.it

UFFICIO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

PROT. Nº 366,7 olel 31/03/2017

ANTRODOCO LI'
Al Sig. CONSIGLIERE COMUNALE:

- PREFETTURA DI RIETI Area Enti Locali Rieti -
- -AL COMANDO STAZIONE CARABINIERI DI ANTRODOCO
- AL COMANDO SERVIZIO ASSOCIATO POLIZIA LOCALE DI ANTRODOCO
- ALBO PRETORIO DEL COMUNE DI ANTRODOCO
- AL SINDACO P.I. SANDRO GRASSI
- AL SEGRETARIO COM. DOTT. LINO MASSIMI

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Ai sensi dell'art. 15 bis dello Statuto Comunale e dell' art. 28 del vigente Regolamento contenente norme per il funzionamento del Consiglio Comunale nonché secondo quanto disposto dal D.L. 267/2000 art. 38, comma 2;

CONVOCA

Il Consiglio Comunale, presso la Biblioteca del Comune di Antrodoco sito in C.so Roma n 9 in seduta pubblica e ordinaria di prima convocazione il giorno 12/04/2017 alle ore 10.30 e in seconda convocazione il giorno 14/04/2017 alle ore 10.30 per discutere i seguenti punti all'o.d.g:

- 1 Lettura e approvazione verbali sedute del 04/02/2017 n. 1 e del 03/03/2017 n. 4-5-6. Relaziona il Presidente del Consiglio Raffaele Ricci.
- 2 Addizionale comunale IRPEF: Conferma. Relaziona il Sindaco.
- 3 IMU 2017: Conferma. Relazione il Sindaco;
- 4 TASI 2017 : Conferma . Relaziona Il Sindaco;
- 5 Determinazione tariffe TARI 2017. Conferma. Relaziona Il Sindaco;
- 6 Programmazione triennale 2017/2019 lavori pubblici ed elenco annuale. Relaziona il Consigliere Cristian Di Loreto;

- 7 Approvazione piano alienazioni e valorizzazioni immobiliari.: Art. 58 legge 06/08/2008 n.
 133. Relaziona il consigliere Cristian di Loreto;
- 8 Approvazione DUP 2017/2019. Relaziona il Sindaco
- 9 Approvazione Bilancio di previsione 2017 e pluriennale 2017/2019. Relaziona il Sindaco;
- 10 Riconoscimento legittimità debiti fuori bilancio . Determinazione. Relaziona il Sindaco;
- 11 Modifica parte dell'Art.6 del regolamento installazione ed utilizzo impianti di videosorveglianza del territorio comunale approvato con D.C.C. n. 10/2016. Relazione il consigliere Cristian Di Loreto.

12 - RSA-TERME : Atto di indirizzo .Relaziona Il Sindaco,

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO